
IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 956/2021 del 31 agosto 2021 Prot. 218397 con il quale è stato 

indetto un concorso per il conferimento di 2 premi del valore di 1.500,00 euro cadauno lordo 

ateneo denominati “ASSODIRBANK AWARDS – 2^ edizione” finanziati da 

ASSODIRBANK e da BPER Banca S.p.A. per tesi finale di Dottorato di Ricerca in Lavoro, 

Sviluppo e Innovazione; 

 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 7 ottobre 2021 e 14 dicembre 2021 

con il quale è stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nei verbali del 7 ottobre 

2021 e 14 dicembre 2021 all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr.2 premi di studio del 

valore di 1.500,00 euro cadauno denominati “ASSODIRBANK AWARDS – 2^ edizione”: 

Dott. Luca BONACINI   

Dott.ssa. Silvia FARERI 

 

Art. 3) ai sottoelencati Dottori di Ricerca, idonei e non assegnatari dei premi di studio 

denominati “ASSODIRBANK AWARDS – 2^ edizione”, è stata attribuita una particolare 

menzione per il valore qualitativo della tesi finale: 

Dott. Stefano BOSCOLO 

Dott. Michele CANTARELLA 

Dott. Andrea MARCHIONI 

Dott. Andrea GIANNETTO 

 

Art.4) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 

Pubblicato in Modena il 13 gennaio 2022 

 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2022-01-13T10:54:55+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




